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Değerli Üyelerimiz,

2021 yılının ilk 6 ayını tamamladık. Ülke gündeminde koronavirüs süreci, 
aşılanma hızı, ekonomik gidişat gibi önemli gündem maddeleri olsa da tüm 
sektörler gibi iklimlendirme sektörünü de etkileyecek olan Yeşil Mutabakat 
Çağrısı ve Enerji Verimliliği ile ilgili çalışmalar devam ediyor.

Avrupa Birliği, Aralık 2019’da AB Komisyonu tarafından açıklanan Avrupa Yeşil 
Mutabakat Çağrısı (European Green Deal) ile 2030’a kadar karbon salınımını 
yüzde 50 azaltmayı, 2050 yılına kadar ise net-sıfır karbon salım hedefine 
ulaşmayı hedefliyor. Avrupa Birliği’nin ‘Yeşil Mutabakat’ adını verdiği bu yeni 
büyüme stratejisi, sanayiden tarıma, ulaştırmadan enerjiye “karbonsuz bir 
ekonomi” modeli getirirken, ticareti de yeniden şekillendirecek.

Avrupa Komisyonu, bu hedefe yönelik 1 trilyon Euro'luk bir yatırım planı açıkladı. AB mali araçları, kamu ve özel 
sektör yatırımlarını içeren bu yatırım planı önümüzdeki 10 yıl için ekonominin dönüşümünü finanse etmeyi 
amaçlıyor. AB’nin bu süreçteki öncelikleri; çevre dostu teknolojilere yatırım yapılması, sanayide inovasyonun 
desteklenmesi, özel ve toplu taşıma sektörlerinde ulaşımın temiz, ucuz ve sağlıklı alternatifler ile sunulması, 
enerji sektörünün karbonsuzlaşması ve yüzde 100 yenilenebilir enerji kaynaklarına geçiş, binaların enerji 
verimli hale getirilmesi olarak sıralanıyor. 

Bir yandan da ısınma, aydınlatma, ulaşım, üretim tesislerinin artması gibi çeşitli sebeplerden dolayı oluşan 
gereksinim, daha fazla enerji kullanımına yol açtığı için kaynakların hızla tükenmesi, çevrenin zarar görmesi 
gibi sebeplerden dolayı iklimlendirme sektörü başta olmak üzere enerji gereksinimi bulunan tüm sektörlerde 
enerji verimli ürünlere talep hızla artıyor. 

Daha yaşanılabilir bir dünya için enerjimizi doğru kullanmalı, bizden sonraki nesillere güzel bir gelecek 
bırakmalıyız. 

Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere,

Seçkin T. ERDOĞMUŞ
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ö n s ö z
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ESSİAD Yönetim Kurulu, 
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü'nü Ziyaret Etti

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Toplantısı 
Gerçekleştirildi

E S S İ A D ' d a n  H a b e r l e r

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Güray 
KORUN, Seçkin T. ERDOĞMUŞ ve EHİS LAB Proje 
Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ'nün katılımları ile 
8 Haziran 2021 tarihinde İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 
Makina Mühendisliği Bölümü'nden Doç. Dr. Ziya Haktan 
KARADENİZ'i ziyaret etti. 

Dernek faaliyetleri ve yürütülen projeler hakkında 
görüşme gerçekleştirilen ziyarette EHİS LAB Projesi ile 
ilgili bilgi aktarıldı.

Soğutma Dünyası dergimizin 29 Eylül-2 Ekim 2021 tarihinde Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan ISK-SODEX Fuarı'nda yayınlanacak 

olan sayısında yer almak ve anatajlı fiyatlardan yararlanmak için 
essiad@essiad.org.tr adresinden bilgi alabilirsiniz!

SOĞUTMA DÜNYASI ISK-SODEX 2021 SAYISI REKLAM REZERVASYONUNUZU ŞİMDİDEN YAPTIRIN!

ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu, 16 Haziran 2021 
tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Ege 
Salonu'nda gerçekleştirilen toplantı ile bir araya geldi. 

ESSİAD 2019-2021 Dönemi Yüksek İstişare Kurulu 
Başkanı Metin AKDAŞ, Başkan Yardımcısı Hakan 
SEMERCİ, Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri Mustafa 
Kemal YAPAN, Haluk DÖNMEZ, A. Sait GÜRSÖZ, Akın 
KAYACAN, Gürkan AKÇAY, Mustafa E. DERYAAŞAN, 
Erdal TEKAN ile 2021-2024 Dönemi Yönetim Kurulu 
Başkanı Can İŞBİLEN, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Seçkin T. ERDOĞMUŞ ve Güray KORUN, 
Genel Sekreter Turan MUŞKARA, Sayman Mustafa 
SEZER, Yönetim Kurulu Üyeleri Erdinç YAPAN ve 

Yaman DUMAN'ın katıldığı toplantıda ESSİAD'ın faaliyetleri hakkında görüşme gerçekleştirildi. 

2021-2024 Dönemi Yüksek İstişare Kurulu Başkanı olarak Metin AKDAŞ'ın, Başkan Yardımcısı olarak Hakan 
SEMERCİ'nin seçildiği toplantıda yeni dönem çalışmalarına ışık tutmak amacıyla görüşmeler gerçekleştirildi.

https://www.sodex.com.tr/tr
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ESSİAD, SOSİAD Tarafından Düzenlenen
Dünya Soğutma Günü 2021 Yılı Etkinliği'nde Yer Aldı

SOSİAD, 26 Haziran Dünya Soğutma Günü’nün bu yılki 
teması olan “Soğutmanın Şampiyonları: Daha İyi Bir 
Dünya için Saygın Kariyer” başlığı altında çevrimiçi bir 
etkinlik düzenledi. 

25 Haziran Cuma günü gerçekleştirilen, ESSİAD’ı 
temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seçkin 
Tuncer ERDOĞMUŞ ve ESSİAD Onursal Üyesi Turan 
ERKAN’ın katılım sağladığı, moderatörlüğünü SOSİAD 
Genel Sekreteri Hayati CAN’ın üstlendiği webinar, 
soğutma sektörünün giderek artan nitelikli eleman 

ihtiyacına ve sektördeki kariyer fırsatlarına dikkat çekti.

Webinar; SOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgay KARAKUŞ, ISKAV Yönetim Kurulu Başkanı Taner YÖNET ve 
ESSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seçkin Tuncer ERDOĞMUŞ’un açılış konuşmaları ile başladı.

Sektördeki kariyer fırsatlarına değinmek ve gençlerin soğutma endüstrisine yönelimini sağlayacak yaklaşımları 
dile getirmek üzere; İstanbul İl Milli Eğitim Mesleki Eğitimden Sorumlu Müdür Yardımcısı Serkan GÜR, SOSİAD 
Onursal Üyesi Dr. Kadir İSA, Alarko Carrier İnsan Kaynakları Müdürü Elif ÇAĞLAR SAYGILI ve ESSİAD Onursal 
Üyesi Turan ERKAN bilgi ve deneyimlerini aktardı.

SOSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgay KARAKUŞ açılış konuşmasında COVID-19 pandemisi sürecinde gıda 
ve ilaç güvenliğinin dikkat çekici önemine paralel olarak soğutmanın anahtar rolünün altının çizildiğini söyledi.

İklim krizine dikkat çekerek başladığı konuşmasında Taner YÖNET, soğutma ihtiyacı arttıkça, enerji tüketiminin 
de arttığını, fosil yakıt kullanımının terkedilmemiş olması nedeniyle karşı karşıya kaldığımız küresel ısınma 
yüzünden dünyanın da soğutulması gerektiğini söyledi.

Seçkin Tuncer ERDOĞMUŞ, konuşmasında ESSİAD’ın faaliyetlerine yer vererek, ihracat potansiyeli çok yüksek 
olan soğutma sektörünün çok geniş bir iş alanı olduğunu söyledi. Erdoğmuş; Akredite Test ve Analiz Merkezi 
EHİS LAB, ESEM Teknik Eğitimler, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde yürütülen F-Gaz projesi, 
soğutma sektörüne gençlerin ilgisini çekmeyi hedefleyen Okuldan İşe projesi, TESKON kapsamında Soğutma 
Becerileri Yarışması hakkında bilgiler sundu. Erdoğmuş konuşmasını “Sektör Büyürse Hepimiz Kalkınırız” 
sözleriyle noktaladı.

İstanbul İl Milli Eğitim Mesleki Eğitimden Sorumlu Müdür Yardımcısı Serkan GÜR, sektör ile işbirliği 
çalışmalarının 2015 yılı seviyesine göre altı kat artmış olduğuna dikkat çekerek başladığı konuşmasında 
“Üreten Okullar” konsepti ile ilgili bilgi aktardı. 

SOSİAD Onursal Üyesi Kadir İSA, konuşmasında meslek lisesi eğitimi ile ilgili kişisel deneyimlerini aktararak 
Meslek Lisesi öğrencilerini muhakkak kazanılması gerektiğini vurguladı.

Alarko Carrier İnsan Kaynakları Müdürü Elif ÇAĞLAR SAYGILI, 655 kişinin istihdam edildiği Alarko Carrier’daki 
insan kaynakları politikası ve yönetimi hakkında bilgiler verdiği konuşmasında soğutma, iklimlendirme 
sektörünün; yaklaşık dört milyon istihdama sahip büyük bir sektör olduğunu vurguladı. 
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ESSİAD Onursal Üyesi Turan ERKAN ise Dünya Soğutma Günü’nün önemine dikkat çekerek mesleki 
deneyimlerini ve sektördeki kariyer fırsatlarını katılımcılar ile paylaştı.

Etkinliğin kapanış konuşmasını yapan Hayati CAN, sektörün, insanın hizmetindeki soğutmanın doğaya zarar 
vermemesi için çalışması gerektiğini vurgulayarak soğutma sektörü çalışanlarının aslında kamusal bir görev 
yaptığının altını çizdi.

Etkinlik sonrasında katılımcılarının e-posta adreslerine Friterm firması tarafından hazırlanan “Soğutma 
Sistemleri ve Servis Uygulamaları” kitabı, PDF format ile gönderildi.

ESSİAD Onursal Üyesi Turan ERKAN'ın 
Dünya Soğutma Günü 2021 Yılı Etkinlikleri Kapsamındaki Mesajları

Kısaca kendimi tanıtayım. 1952 yılında Manisa Alaşehir de doğdum. Bir kız, 
bir oğlan babasıyım.

Meslekte ilerleme yolculuğum; 1967-70 yıllarında Sanat Okulu Elektrik 
Bölümü, 1970-74 yıllarında Makine Mühendisliği eğitimimi tamamladım. 
BMC, Civas Civata, Pınar Süt fabrikalarında çalıştım. 1978 yılı başında 
Alarko da çalışmaya başladım. Gıda Soğutması alanında ihtisaslaşmak 
ve üretim hayalimi gerçekleştirmek için 1983 yılında Alarko dan ayrılıp 2 
teknisyen ortağımla birlikte Timsan ünvanlı şirket kurduk.

ESSİAD Yönetim Kurulu konuşmacı olarak bana teklifte bulununca çok 
memnun oldum ve kabul ettim. Nasıl bir konuşma yapmalıyım diye 

düşünürken, oturum sloganı içindeki “Saygın” ifadesinin meslekte niteliğe ulaşmanın önemine 
işaret ettiğini fark ettim. “Saygın” vurgusu, özgün üretim ve faaliyetle Kariyerin tahkim edilmesinin 
önemini öne çıkarıyor.

1970 lerde kişi başı enerji kullanım büyüklüğü gelişmişliğin ölçütü olarak anılırdı. 1960 lı yıllarda 
elektrik üretimini artırmak için büyük barajlar ve termik santrallar yapılmaya başlandı. Ve bu 
gelişme hızında maalesef enerji çok kötü (verimsiz) kullanıldı ülkemizde. Gelişmenin verimsizliğini 
çoğu zaman şu sözlerimle dillendirdim; “Teknoloji iki ucu keskin bıçak gibidir. Doğru kullanmayı 
gerektirir. Yanlış kullanıldığında, hiç kullanılmadığı koşullardan daha kötü durumlar yaşayabiliriz. 
Doğru kullanmaya ulaşmak dersine iyi çalışmak ve irade aksiyonu kullanmak ile mümkün olabilir.” 
Sonuçları giderek ağırlaşan Dünyamız global ısınmasının hiç şüphesiz bilgi ve teknolojinin iyi değil 
kötü kullanımı sonucu ortaya çıktığı bir gerçek.

1980'li yıllarda ülkemiz dünyaya açıldığında (ekonominin liberasyonu ile) gelişmiş ülkelerin 
gelişmişlik ölçütünü değiştirdiğini çok geç anladık. Artık kişi başı enerji tüketimini artırmaktan 
vazgeçilmiş, tersine azaltma yarışına girdiğini öğrendik gelişmiş ülkelerin. Daha büyük enerji 
üretmekten vazgeçmişler, haha az enerji kullanarak daha yüksek konfor sağlamaya yönelmişler. 
Gelişmiş ülkelerin verimlilik ve optimizasyon çalışmalarının farkındalığını gecikmeyle anlamış 
olduk. Gelişmiş ülkelerin bu başarılı sonuçlara ulaşmalarının sihirli mesajının “Yüksek Katma 
Değerli Üretime Geçmek” olduğunu düşünüyorum. Yüksek Katma Değerli Üretimi başarmak, üretim 
güçlerinin özgür bireyler olmasını teşvik edecek koşulların(özgür eğitim, mesai saati yerine proje 
odaklı üretken verimli çalışma) sağlanması ile mümkün olabilir. 
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TİMSAN ünvanlı şirket faaliyeti içinde ürettiğimiz Gıda Soğutma Cihazlarının özgün tasarımlarımız 
ürünü olduğunu söylemeliyim. İlk ürünümüz Türkiye de geçmişi olmayan Paket Tip Soğuk Depo 
Cihazları oldu. Bu ürünümüzde, Türkiye de geçmişte kullanılmamış olan özgün tasarımlarımız ile 
yeni teknolojiler kullanıldı. Uyguladığımız bu yeni teknolojiler daha iyi sonuçlar almamızı sağladı. 
İlk uygulayıcısı olduğumuz yeni teknolojilerin en önemlilerinden 2 tanesi, özgün tasarımımız hava 
soğutmalı kondenser gövdesi içinde alt soğutma(sub cooling) ve MOP lu expansionla çalışan 
Copeland ürünü MOP çalışma özelliğinde olan kompresör oldu. Bu kompresör ve expansion valfi, 
Türkiye de satışı yapılmadığı için ithalat yaparak tedarik etmiş olduk. O yıllarda(1980 li yıllar) bu 
konu ülkemizde bilinmiyordu. Uyguladığımız bu yeni teknolojiler ürünümüz soğutma cihazlarımıza 
daha verimli çalışma özelliği kazandırdı. Özgün öncü tasarımlarımla ortaya çıkmış olan gıda 
soğutma cihazlarımızın daha verimli olma sonuçlarının 2 önemli açılımını dillendirmek isterim. Aynı 
soğutma işi yapılırken daha düşük enerji kullanılması ve gıdaların daha iyi depolama kalitesine 
ulaşmış olması. Şunu belirtmek istiyorum, ülkemizde üretilen meyve ve sebzelerin fire oranları hala 
çok yüksektir. Bu yüksek fire oranlarının azaltılmasında soğutma cihazlarının önemi az değildir, 
ama soğuk depolama tesisi sabit yatırımı ve işletme faaliyetinin daha iyi projelendirilmesinin önemi 
daha büyük olmaktadır. Hiç şüphesiz daha nitelikli bu sonuçlar, lisans seviyesi üstü uzmanlaşma ile 
sağlanabilir.

Günümüzde hızla gelişen bilgi ve teknolojileri takip ederek sürekli öğrenme yolculuğu içinde olmalıyız. 
İçinde bulunduğumuz faaliyetlerimizin sürdürülebilirliğini ancak bu şekilde sağlayabiliriz ve "Daha 
İyi Bir Dünya" nın oluşmasına katkı koyabiliriz.•
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Haziran ayında doğan;

A. Emre AKDOĞAN / Frigoterm
Ahmet ÇETİN / Güldem
Arif HEPBAŞLI / Şahıs
Deniz ZEYBEL / Trio
Murat ÜNLÜ / Termomak

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN ve 
ESSİAD Onursal Üyesi Erdal TEKAN'ın
doğum günlerini kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler 
dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 01 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2021 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerini 31 Aralık 2021 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz.

Dernek merkezimizden ödemeler konusunda detaylı bilgi alabileceğinizi hatırlatır, 2021 yılının üyelerimize ve 
sektör firmalarımıza güzel günler getirmesini dileriz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

mailto:essiad%40essiad.org.tr%20?subject=
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TTMD UVC Kitabı Yayımlandı

İZODER'in Yeni Başkanı Emrullah ERUSLU Oldu

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği TTMD İç Çevre Kalitesi Teknik Komitesi 
UVC Çalışma Grubu’nun düzenlediği “Kapalı Hacimlerde ve İklimlendirme 
Sistemlerinde Ultraviyole Işınım ile Dezenfeksiyon: Teori ve Pratik Semineri” 
çevrimiçi olarak 29-30 Mayıs 2021 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

Seminerde elde edinilen bilgi ve paylaşımlar ışığında “Kapalı Hacimlerde ve 
İklimlendirme Sistemlerinde Ultraviyole Işınım ile Dezenfeksiyon: Teori ve 
Pratik” kitabı, TTMD İç Çevre Kalitesi Teknik Komitesi UVC Çalışma Grubu 
tarafından TTMD’nin 40 numaralı yayını olarak hazırlandı. 

Editörlüğünü Prof. Dr. Macit TOKSOY, Prof. Dr. Sait Cemil SOFUOĞLU, Doç. Dr. 
Ziya Haktan KARADENİZ ve Prof. Dr. Orhan EKREN’in üstlendiği kitap, Johnson 
Controls ve Ventek’in katkılarıyla yayımlandı. Kitabı TTMD web sitesinden 
indirebilirsiniz.

15 Haziran 2021 tarihinde Mekanik Tesisat Müteahhitleri 
Derneği ve Makina Mühendisleri Odası iş birliğiyle 
Elektromekanik Askı ve Destek Sistemleri El Kitabı Tanıtım 
Webinarı gerçekleşti.

MTMD Yönetim Kurulu Üyesi, MTMD 6. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı İrfan ÇELİMLİ moderatörlüğünde TMMOB, Makina 
Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yunus YENER 
webinar açılış konuşması ile başlayan webinarda  MTMD 
7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim BİNER kitabın 

hazırlanmasında emek verenlere teşekkür ederek, bu çalışmanın sektörde önemli bir eksiği gidereceğine olan 
inancını ifade etti. Kitabı hazırlayan/derleyen Serdar UZGUR, kitap hakkında genel bilgilendirme yaptı, kitabın 
yenilikçi ve interaktif yapısından söz ederek kitap hakkında bilgi paylaştı.

MTMD – MMO İş Birliği ile 
Elektromekanik Askı ve Destek Sistemleri El Kitabı Tanıtım Webinarı Gerçekleşti

Yalıtım sektörünün çatı kuruluşu İZODER’in Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
Eryap Grup CEO’su Emrullah ERUSLU seçildi. İZODER Başkanı Emrullah 
ERUSLU, “Sağlıklı, güvenli ve konforlu yapıların daha fazla önem kazandığı 
bir dönemde, toplumun yalıtıma yönelik olumlu yaklaşımını sektör olarak 
destekleyecek ve yalıtımın yaygınlaşmasını sağlayacak çalışmalara ağırlık 
vereceğiz” dedi.

14. Dönem İZODER Yönetim Kurulu içerisinde yapılan görev dağılımına göre; 
İZODER’in yeni başkanı seçilen Emrullah ERUSLU’nun yürüttüğü 1. Başkan 
Vekilliği görevine Basaş Yönetim Kurulu Üyesi Erdem ATEŞ, daha önce Erdem 
ATEŞ tarafından yürütülen 2. Başkan Vekilliği görevine ise Mega Yalıtım Genel 
Müdürü Ahmet YAŞAR oy birliği ile seçildi.
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Mekanik Tesisat Müteahhitleri Derneği 8. OIağan Genel 
Kurul Toplantısı, 23 Haziran 2021 tarihinde Bostancı 
Dedeman Otel’de gerçekleşti. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile açılan toplantı 7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim BİNER’in geçmiş dönem faaliyetleri konusunda 
bilgi aktarması, Yönetim Kurulu’na ve çalışmalara katkıda 
bulunanlara teşekkür etmesi ile devam etti. Sonrasında 
Divan Kurulu seçilmesi ile Divan Başkanı Ersin GÖKBUDAK, 
Başkan Yardımcısı Ayşe Begüm TUNÇ, Yazman Ela UYSAL 
olarak belirlendi. 

MMO Başkanı Yunus YENER, MTMD çalışmaları ile ilgili görüşlerini bildirdi ve çalışmalara katkı koyan herkese 
teşekkür etti. 7. Dönem Yönetim Kurulu Genel Sekreteri Gürkan ARI sunumunda 7. Dönem’de gerçekleşen 
komisyon çalışmaları, sektörel katılımlar, yapılan tüm etkinlikler ve eğitimler hakkında detaylı bilgi verdi. Daha 
sonra 7. Dönem Saymanı Önder POLAT Dernek ve İktisadi İşletme Bilanço ve Gelir-Gider Tablolarını aktardı. 
7. Dönem Denetim Kurulu Üyesi Bülent AYDOĞDU'da Dernek Denetim Kurulu Raporu’nu okudu. Gündem 
maddeleri Genel Kurul tarafından ibra edildi. 8. Dönem Yönetim Kurulu’nun seçilmesi için Fevzi DURGUN, 
İsmet MURA ve Seçkin CERAN’ın yer aldığı üç kişilik seçim ile Düzenleme ve Denetleme Kurulu oluşturuldu. 
Ardından 8. Dönem Yönetim Kurul’u ile diğer kurulları için önerilen isimler oylamaya sunuldu. Genel kurul dilek 
ve kapanış ile sona erdi.

MTMD 8. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur Kurulu üyeleri şu isimlerden oluştu.
Yönetim Kurulu Asıl Üyeler
Yönetim Kurulu Başkanı: Hüseyin ERDEM
Yönetim KuruluBaşkan Yard.: Murat SUİÇMEZ
Genel Sekreter: Tayfun YÖNDEM
Sayman: Önder POLAT
Yönetim Kurulu Üyesi: İbrahim BİNER
Yönetim Kurulu Üyesi: Mehmet Ali BOZYEL
Yönetim Kurulu Üyesi: Tunç KARAKAYA

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler
Üzeyir ULUDAĞ, Uğur Münir BAŞITAŞ, Ayşe Begüm TUNÇ, Aytuğ YARMAZ,
Barış YEŞİLBAŞ

Denetim Kurulu Asıl Üyeler
Önder BOYALIKLI, Ercüment ŞEVLE, Maksut BALTACI

Denetim Kurulu Yedek Üyeler
Soner ÇELİK, Muammer ARSLAN, Erkan TEKİN

Onur Kurulu Asıl Üyeler
Ersin GÖKBUDAK, İsmet MURA, Mürşit ÇELİKKOL, İrfan ÇELİMLİ, Kazım BECEREN

Onur Kurulu Yedek Üyeler
Fevzi DURGUN, Seçkin CERAN, Cihan AKBULUT
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TTMD 14. Dönem Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirildi

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği 14. Dönem Olağan 
Genel Kurul Toplantısı, 24 Haziran 2021 tarihinde 
TTMD üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Açılışın 
ardından Genel Kurul Divan Başkanlığı seçildi. Gündem 
maddelerinin karara bağlanmasının ardından; Genel 
Kurula katılan MMO Yönetim Kurulu Başkanı Yunus 
YENER ve İklimlendirme Sanayi İhracatçılar Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ŞANAL Genel Kurula 
hitaben birer konuşma yaptı.

2019-2021 Çalışma dönemi faaliyet raporunu sunmak 
üzere kürsüye gelen; TTMD 14. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Kemal Gani BAYRAKTAR'ın konuşması 
sonrasında 2019-2020 yılı Dernek ve İktisadi İşletme 

Bilanço, Gelir-Gider Tablolarının okunmasının arından 2019-2020 yılı Yönetim Kurulu çalışmaları, Genel Kurul 
tarafından oybirliği ile ibra edildi.

Yapılan oylama sonucunda, iki yıl süre ile görev alacak olan TTMD 15. Dönem Yönetim, Denetim ve Onur 
Kurulu Üyeleri belirlendi.

Genel Kurul ardından yapılan 15. Dönem Yönetim Kurulu ilk toplantısında görev dağılımı aşağıdaki şekilde 
oluştu:

Meriç SAPÇI (Başkan), 
Bünyamin Tamer ŞENYUVA (Başkan Yardımcısı), 
Dr. Kemal Gani BAYRAKTAR (Başkan Yardımcısı), 
Nermin KÖROĞLU IŞIN (Başkan Yardımcısı), 
Kemal GÖKAY (Genel Sekreter), 
Ceren ERCAN (Sayman)

HVAC&R Sektörü, 29 Eylül - 2 Ekim 2021 Tarihlerinde ISK-SODEX’te Buluşacak!

Hannover Messe Sodeks Fuarcılık tarafından, T.C. 
Ticaret Bakanlığı, KOSGEB ve İklimlendirme Sanayi 
İhracatçıları Birliği (İSİB) destekleriyle düzenlenen 
Avrasya Bölgesi’nin lider HVAC&R sektör buluşması 
ISK-SODEX Fuarı, bu sene 29 Eylül – 2 Ekim 
2021 tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşecek. Isıtma, soğutma, klima, 
havalandırma, yalıtım, pompa, vana, tesisat, su 
arıtma, yangın, havuz ve güneş enerjisi sistemleri 
başta olmak üzere iklimlendirme sektörünün 
bütün bileşenlerini bir araya getiren ISK-SODEX 
Fuarı yüzden fazla ülkeden sektör temsilcilerini 
buluşturacak.

Avrasya Bölgesi’nin lider HVAC&R sektörü buluşma noktası olan ISK-SODEX Fuarı, 29 Eylül-2 Ekim 2021 
tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde sektör profesyonellerini bir araya getirmeye hazırlanıyor. 
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2020 yılında toplam 4,6 milyar USD, sadece Haziran 2021’de 574.8 milyon USD ile aylık bazda tüm zamanların 
ihracat rekoruna ulaşan ve 2023 hedefleri doğrultusunda küresel pazar payını iki katına çıkarma hedefine 
emin adımlarla ilerleyen İklimlendirme Sanayii, ISK-SODEX sektör temsilcilerine yüzden fazla ülkeden gelecek 
katılımcılarla bir araya gelme ve iş birliği geliştirme fırsatı sunacak. 

Tüm dünya COVID-19 salgını nedeniyle zor günler yaşıyorken, Türk HVAC&R sektörünün güçlü üreticileri 
sayesinde İklimlendirme Sanayii 2020 yılında 4,6 milyar USD ihracat rakamına ulaştı. Aralık 2019 ile 
karşılaştırıldığında, Aralık 2020’de yüzde 25,2 ihracat artışı kaydedildi. İklimlendirme sektörü, sadece Haziran 
2021’de 574.8 milyon USD ile aylık bazda tüm zamanların ihracat rekoruna ulaştı. Sektör yetkilileri, ISK-
SODEX 2021 Fuarı’nın, bu dönemde de hızlı büyümesini sürdüren Türk HVAC&R sektörü için önemli bir 
platform olduğunu vurguladı.

ISK-SODEX Fuarı, Destekleyici Etkinliklerle Zenginleştirilmiş Bir Fuar Deneyimi Sunacak!

Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi, bu yıl da ISK-SODEX Fuarı farklı destekleyici 
etkinlikler ile zenginleştirildi. 55 ülkeden 950 sektör profesyonelinin davet edildiği, 
B2B İkili İş Görüşmeleri, İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB) tarafından 
organize edilecek, sektörün en hızlı ustasının 1.’likle ödüllendirileceği Ustalar 
Ligi ve fuar katılımcı firmalarının ürün ve hizmetlerini detaylı sunumlar halinde 
anlatabilecekleri platform olan Forum Alanı da fuar kapsamında yer alacak.

Sektör derneklerinin gerçekleştirecekleri ve sektörel ajandaların takip 
edileceği ISK-SODEX Konferansları kapsamında ise şu ana kadar netleşen programlar Soğutma Sanayii İş 
İnsanları Derneği (SOSİAD) ve Kazan ve Basınçlı Kap Sanayicileri Birliği (KBSB)’ye ait. Konferans programı 
www.sodex.com.tr web sitesinden takip edilebilecek.

Bu yıl, ilk kez, ISK-SODEX ISTANBUL 2021 Ziyaretçi Kayıtları, sadece Online Kayıt Sistemi üzerinden 
yapılabilecek. Fuarı ziyaret etmek için kayıtlar www.sodex.com.tr adresi üzerinden ücretsiz olarak alınmaya 
başladı.
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ISK-SODEX ISTANBUL
Uluslararası HVAC&R, Yalıtım, Pompa, Vana, Tesisat, Su Arıtma, Yangın, 
Havuz ve Güneş Enerjisi Sistemleri Fuarı

29 Eylül - 2 Ekim 2021
Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi
İstanbul    Türkiye
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